
Vermeulen89 Holding ApS

CVR-nr.: 44331772

Pebermyntevej 1 1 tv
8800 Viborg

Årsrapport
27. september 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Rasmus Møller Vermeulen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vermeulen89 Holding ApS
Pebermyntevej 1 1 tv
8800 Viborg

CVR-nr.: 44331772
Regnskabsår: 27/09/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 160 T.DKK, og selskabskapitalen er tabt.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning af kapitalinteresser, og selskabets ledelse forventer reetablering heraf ved fremtidig indtjening i kapitalinteresser.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 27. sep. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.045
Resultat af ordinær primær drift		-10.045
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-149.999
Ordinært resultat før skat		-160.044
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-160.044
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-160.044
I alt		-160.044

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalinteresser		kr. 1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1
Anlægsaktiver i alt		1
Likvide beholdninger		5
Omsætningsaktiver i alt		5
AKTIVER I ALT		6

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		160.000
Overført resultat		-160.044
Egenkapital i alt		-44
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50
Gældsforpligtelser i alt		50
PASSIVER I ALT		6

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1